
22004D0116-ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 1/2004 

 

от 16 януари 2004 година 

 

на Комитета, създаден съгласно Споразумението между Европейската 

общност и Конфедерация Швейцария за взаимното признаване във връзка 

с оценката на съответствието относно включването в регистъра на орган за 

оценка на съответствието по раздел Играчки 

 

(2002/116/ЕО) 
 
КОМИТЕТЪТ, 

 
като взе предвид Споразумението между Европейската общност и 

Конфедерация Швейцария за взаимното признаване във връзка с оценка на 
съответствието (Споразумението), подписано на 21 юни 1999 г., и по-специално 
член 10.4, буква а) и член 11 от него, 

 
като има предвид, че споразумението влезе в сила на 1 юни 2002 г.; 

 
като има предвид, че Комитетът трябва да вземе решение да включи в регистъра 
орган или органи за оценка на съответствието по раздел от приложение I към 

споразумението, 
 

РЕШИ: 
 

1. Органът за оценка на съответствието в приложение А се добавя към 

списъка на швейцарските органи за оценка на съответствието по раздел 
Играчки в приложение I към споразумението. 

 
2. Настоящото решение, изготвено в два екземпляра, се подписва от 

съпредседателите или от други лица, които са упълномощени да действат 

от името на страните. Настоящото решение влиза в сила от датата на по-
късния от тези подписи. 

 
 
Подписано в Берн на 16 януари  Подписано в Брюксел на 6 

януари 2004 година. 
 2004 година.  

 
 
От името на     От името на Европейската  

 
Конфедерация Швейцария:    общност: 

  
Heinz HERTZIG      Joanna KIOUSSI 
 

 
 

 



22004D0116-ЦПР-редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ А 
 

Глава Орган Лице за 

контакт/тел./факс/електронна 
поща 

Директива 

3 - 

Играчки 

Kantonales 

Laboratorium 
Basel-Landschaft 

Hammerstrasse 25 
CH-4410 Liestal 

Dr. Peter Wenk 

Тел.: (41-61)906 64 64 
Факс:(41-61)906 64 65 

kl@vsd.bl.ch 

88/178/ЕИО 

 
 

 
 


